АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области

В связи с кадровыми изменениями в комитете по физической культуре и спорту

Ленинградской области, государственном автономном учреждении Ленинградской

области «Центр спортивной подготовки сборных команд Ленинградской области»,

приказываю:

1. Приложение № 1 к приказу комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области от 09 марта 2016 года № 306-о «Об утверждении положения

и состава комиссии комитета по физической культуре и спорту Ленинградской

области по назначению и выплате ежемесячного денежного содержания

заслуженным деятелям физической культуры и спорта, проживающим на

территории Ленинградской области и являющимся получателями пенсии» изложить

в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Приложение № 1 к приказу комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области от 30 июня 2020 года № 20-о «Об утверждении Положения

и состава комиссии комитета по физической культуре и спорту Ленинградской

области по присвоению квалификационных категорий иных специалистов в области

физической культуры и спорта» изложить в редакции согласно приложению № 2 к

настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем

комитета.

Председатель комитета       Е.Н. Пономарев

Приложение № 1 к

приказу комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области

от _____________ № ___________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу комитета

по физической культуре и спорту

Ленинградской области

от 09.03.2016 № 306-о

СОСТАВ

комиссии комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области по назначению и выплате ежемесячного денежного

содержания заслуженным деятелям физической культуры и спорта,

проживающим на территории Ленинградской области и являющимся

получателями пенсии

Председатель комиссии

Лагода

Оксана Леонидовна

Заместитель председателя комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области

Заместитель председателя комиссии

Власова

Ольга Владимировна

Начальник отдела физической культуры и спорта

комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области

Члены комиссии:

Гайдуков

Андрей Николаевич

Консультант отдела физической культуры и спорта

комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области

Щербаков

Егор Дмитриевич

Заместитель начальника отдела методологии, анализа,

контроля и развития адресной поддержки населения –

начальник сектора социально-правовых гарантий

комитета по социальной защите населения

Ленинградской области

Любомирова

Елена Алексеевна

Консультант отдела финансового планирования,

бухгалтерского учета и отчетности комитета по

физической культуре и спорту Ленинградской

области

Суворов

Юрий Алексеевич

Заместитель директора государственного автономного

учреждения Ленинградской области «Центр

спортивной подготовки сборных команд

Ленинградской области»

Секретарь комиссии

Поспелова

Яна Андреевна

Ведущий специалист отдела физической культуры и

спорта комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области

Приложение № 2 к

приказу комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области

от _____________ № ___________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу комитета

по физической культуре и спорту

Ленинградской области

от 30.06.2020 N 20-о

СОСТАВ

комиссии комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области по присвоению квалификационных

категорий иным специалистам в области физической

культуры и спорта

Председатель комиссии

Лагода

Оксана Леонидовна

- Заместитель председателя комитета по

физической культуре и спорту Ленинградской

области

Заместитель председателя комиссии

Власова

Ольга Владимировна

- Начальник отдела физической культуры и

спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области

Члены комиссии:

Бойко

Сергей Анатольевич
- Президент Региональной общественной

организации «Федерация художественной

гимнастики Ленинградской области» (по

согласованию)

Гайдуков

Андрей Николаевич

- Консультант отдела физической культуры и

спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области

Ларионова

Екатерина Викторовна

- Начальник отдела физической культуры и

спорта администрации муниципального

образования «Всеволожский муниципальный

район» (по согласованию)

Новикова

Елена Юрьевна

- Председатель Ленинградской областной

территориальной организации

Общероссийского профессионального союза

работников физической культуры, спорта и

туризма Российской Федерации (по

согласованию)

Суворов

Юрий Алексеевич

- Заместитель директора государственного

автономного учреждения Ленинградской

области «Центр спортивной подготовки

сборных команд Ленинградской области»

Секретарь комиссии

Поспелова

Яна Андреевна

- Ведущий специалист отдела физической

культуры и спорта комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области

	1
	2
	3
	4
	5